[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов  Новоенисейского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от «25» декабря  2020 г.                  с. Новоенисейка				   	№  20

Об утверждении перспективного Плана
работы Совета депутатов Новоенисейского
сельсовета на 2021 год

	В соответствии с Регламентом Совета депутатов Новоенисейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия, Совет депутатов Новоенисейского сельсовета РЕШИЛ:

	1. Утвердить перспективный План работы Совета депутатов Новоенисейского сельсовета на 2021  год.
	2. Разрешить главе Новоенисейского сельсовета вносить изменения  в перспективный План работы Совета депутатов Новоенисейского сельсовета на 2021 год.
	3. Контроль за выполнением перспективного Плана работы Совета депутатов на 2021 год оставляю за собой.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Новоенисейского сельсовета                                            	       Н.В. Пирожкова

						 Приложение                                                                                         к решению Совета депутатов
                                                                                       Новоенисейского сельсовета
                                                                                  от 25 декабря  2020 № 20

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
НОВОЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2021 ГОД

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Сроки исполнения

	1
	Об утверждении отчета по исполнению местного бюджета Новоенисейского сельсовета за 2020 год
	февраль

	2
	Об отчете главы Новоенисейского сельсовета о работе администрации за 2020 год
	февраль

	3
	О внесении изменений в бюджет администрации Новоенисейского сельсовета
	февраль

	4
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новоенисейский сельсовет
	февраль

	5
	Об исполнении местного бюджета администрации Новоенисейского сельсовета за 1 квартал 2021 года
	май

	6
	О работе образовательных учреждений и учреждений культуры на территории Новоенисейского сельсовета
	май

	7
	Об исполнении бюджета администрации Новоенисейского сельсовета за 1 полугодие 2021 года
	август

	8
	О внесении изменений в бюджет администрации Новоенисейского сельсовета
	август

	9
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новоенисейский сельсовет
	август

	10
	Об информации от исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2021 года
	октябрь

	11
	О проекте решения «О местном бюджете администрации Новоенисейского сельсовета на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годы»
	октябрь

	12
	О работе ДНД по охране общественного порядка на территории Новоенисейского сельсовета
	октябрь

	13
	Об утверждении примерного Плана работы Совета депутатов Новоенисейского сельсовета на 2022 год
	декабрь

	14
	О местном бюджете администрации Новоенисейского сельсовета на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годы
	декабрь